

# Årsredovisning för

# Segra AB

556727-2587

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Charlotta Strand  
Verkställande direktör

2026-02-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Segra AB, 556727-2587, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska sälja och genomföra konsulttjänster och tjänster inom personlig utveckling, hälsa och välmående, ledarutveckling och affärsutveckling, inklusive utbildning, seminarium, retreats, vandringar, samtal och coaching till privatpersoner och företag och bedriva handel med aktier, värdepapper och fonder samt därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	78 554	24 428	28 927	11 998
Resultat efter finansiella poster	23 851	-9 457	-7 839	-36 036
Soliditet %	96,8	94	88,7	91,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Man har under året ökat sina debiterbara timmar under kärnverksamheten och därför har intäkterna ökat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	253 690	-9 457
Balanseras i ny räkning		-9 457	9 457
Årets resultat			23 851
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>244 233</b>	<b>23 851</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	244 233
Årets resultat	23 851
<b>Summa</b>	<b>268 084</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	268 084
<b>Summa</b>	<b>268 084</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		78 554	24 428
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>78 554</b>	<b>24 428</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-3 015
Övriga externa kostnader		-39 889	-28 909
Personalkostnader		-15 697	-3 443
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-55 586</b>	<b>-35 367</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>22 968</b>	<b>-10 939</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 004	1 784
Räntekostnader och liknande resultatposter		-121	-302
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>883</b>	<b>1 482</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>23 851</b>	<b>-9 457</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>23 851</b>	<b>-9 457</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>23 851</b>	<b>-9 457</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>2</b>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav		113 000	107 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>113 000</b>	<b>107 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>113 000</b>	<b>107 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	3 375
Övriga fordringar		82 687	82 698
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>82 687</b>	<b>86 073</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		184 619	173 204
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>184 619</b>	<b>173 204</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>267 306</b>	<b>259 277</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>380 306</b>	<b>366 277</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		244 233	253 690
Årets resultat		23 851	-9 457
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>268 084</b>	<b>244 233</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>368 084</b>	<b>344 233</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		324	0
Övriga skulder		11 898	22 044
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>12 222</b>	<b>22 044</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>380 306</b>	<b>366 277</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	107 000	107 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	6 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>113 000</b>	<b>107 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>113 000</b>	<b>107 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-03

Stockholm

*Charlotta Strand* 2026-02-03  
Charlotta Strand Datum  
Verkställande direktör

*Viktor Silfverswärd* 2026-02-03  
Viktor Silfverswärd Datum  
Styrelseledamot

*Fredrik Silfverswärd* 2026-02-03  
Fredrik Silfverswärd Datum  
Styrelsesuppleant